
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 16 marca 2022 r. 

Poz. 9    
 

  

  

ZARZĄDZENIE Nr 13 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 16 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu podmiotowi leczniczemu działającemu pod nazwą 

„Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej” 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 711, 1773 i 2120) oraz art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 31 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 20 sierpnia 2015 r. 

w sprawie nadania statutu podmiotowi leczniczemu działającemu pod nazwą „Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej” zmienionym zarządzeniem nr 75 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 

29 września 2017 r. oraz zarządzeniem nr 136 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 

16 listopada 2018 r. w załączniku do zarządzenia w § 4 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 4. 1. Siedzibą ZZOZ jest Warszawa. 

2. Świadczenia zdrowotne są udzielane w zakładzie leczniczym, działającym pod nazwą „Centralna 

Przychodnia” przy ul. Samochodowej 5 w Warszawie oraz w ambulatoriach zlokalizowanych w: 

1) Emowie, ul. Nadwiślańczyków 1; 

2) Białymstoku, ul. Żurawia 69; 

3) Bydgoszczy, ul. M.K. Ogińskiego 28; 

4) Gdańsku, ul. Okopowa 9; 

5) Katowicach, ul. J. Lompy 19; 

6) Krakowie, ul. Mogilska 109; 

7) Lublinie, ul. Narutowicza 73; 

8) Poznaniu, ul. Rolna 53; 

9) Szczecinie, ul. Małopolska 15.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

  

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981, 2054, 2270 i 583. 



- 2 - 

Dziennik Urzędowy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego                                                                                     Poz. 9 

  

 płk Krzysztof Wacławek 

 

 


